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Wyijasnienia do SIWZ stanowigce jej modyfikacje

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe szwoéw chirurgicznych dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-9/2018)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjasniamy:

Zadanie nr 13 poz 1

Zwracamy sie z uprzejma pro$bg o dopuszczenie nitki 50cm, pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwiazku z tym zmodyfikuje zatgcznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Zadanie nr 13 poz 2

Zwracamy sie z uprzejma proshg o dopuszczenie igly 12mm oraz nitki 50cm, pozostate parametry
bez zmian ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Zadanie nr 13 poz 3

Zwracamy sie z uprzejma prosha o dopuszczenie iglty 15mm oraz nitki 50cm, pozostate parametry
bez zmian ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie, pozostate parametry bez zmian.

W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Zadanie nr 13 poz 4

Zwracamy sie z uprzejma pro$ha o dopuszczenie nitki 50cm, pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Zadanie nr 13 poz 5

Zwracamy sie z uprzejma pro$bg o dopuszczenie igly 12mm oraz nitki 50cm, pozostate parametry
bez zmian ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Zadanie nr 13 poz 6,7

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie igly 15mm oraz nitki 50cm, pozostate parametry
bez zmian ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).
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Zadanie nr 13 poz 8
Zwracamy sie z uprzejmg prosbhg o dopuszczenie igly 18mm oraz nitki 50cm, pozostate parametry
bez zmian ?

Odpowiedi: Zamawiajajcy dopuszcza powyisze rozwiazanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo ~ cenowy).

Zadanie nr 13 poz 9

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie igly 18mm, pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Zadanie nr 13 poz 10

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o dopuszczenie igly 25mm, pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ { formularz asortymentowo — cenowy).

Zadanie nr 17

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie szwu wykonanego z kwasu poliglikolowego,
powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchtaniajgcego sie w ciggu 60-90 dni,
pakowanego w pojedyncze, aluminiowe opakowanie sterylizacyjne?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry bez zmian.
W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamoéwien publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca
dla wszystkich uczestnikdw bioracych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.

_Naczelna Pielegniarka

Josehe
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